ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 ноября 2017
	с. Карпогоры
	                               № 69/444

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии
На основании ст. 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Назначить председателя участковой избирательной комиссий избирательного участка  № 681 Пестову Светлану Владимировну, 15.08.1978 года рождения, предложенную политической партией Справедливая Россия.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, разместить в сети Интернет.

 Председатель  Пинежской

 территориальной комиссии                                            А.Н.Телицын

                       Секретарь Пинежской

                    территориальной комиссии                                             А.И. Широкая